Директору Уральского филиала Финуниверситета

И.А. Кравченко

_________________________________________________
(фамилия)

_________________________________________________
(имя)

_________________________________________________
(отчество)

Дата рождения      _________________________________

Контактный тел. __________________________________

Адрес электронной почты __________________________
                                                                                                                                                                   (заполняется печатными буквами)

Заявление

Прошу выдать мне справку о периоде обучения в связи с переводом в другое

образовательное учреждение.

          Личные данные:

Год поступления _________________________________________________________

Курс____________________________________________________________________

Направление подготовки_________________________________________________________

Нужное подчеркнуть
1) Справку получу лично;

2) Справку получу через представителя по нотариальной доверенности;

3) Справку выслать на адрес электронной почты в форме электронного

документа, подписанного электронной подписью;

________________________________________________________
Указать адрес электронной почты

4) Справку выслать на адрес электронной почты принимающего вуза в форме

электронного документа, подписанного электронной подписью

________________________________________________________
Указать адрес электронной почты

«____» ____________20 _____г.                         _____________________
                                                                                                  подпись